
99902940-85c2-ea11-94ce-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 89/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 lipca 2020 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 
713) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia likwidacji całkowicie zużytych lub nie nadających się do dalszego użytkowania 
środków trwałych, pozostałych środków trwałych w używaniu, wartości niematerialnych i prawnych i innych 
rzeczowych składników majątku Gminy, powołuję stałą komisję likwidacyjną i ustalam jej skład osobowy:

1) Przewodniczący – Agnieszka Żukowska;

2) Członek – Magdalena Szerlowska;

3) Członek – Monika Żendarska;

4) Członek – Danuta Matyszewska.

§ 2. Komisja likwidacyjna w swej pracy stosuje przepisy zawarte w Zasadach polityki rachunkowości dla 
Urzędu Gminy w Dębnicy Kaszubskiej, które zostały wprowadzone Zarządzeniem Wójta Gminy Nr OK 24/2015 
z dnia 31.12.2015 r.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr OG/75/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 12 sierpnia 2015 r. 
w sprawie powołania stałej Komisji Likwidacyjnej w Urzędzie Gminy w Dębnicy Kaszubskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


